[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатурах на награждение Благодарственным письмом
председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 20  марта 2018 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы:

1.1. за многолетний добросовестный труд в отрасли лесного хозяйства, активную общественно-политическую деятельность и с связи с днем местного самоуправления Никоновой Натальи Николаевны – инженера по использованию леса Новгородского областного автономного учреждения «Батецкий лесхоз», депутата Думы Батецкого муниципального района.

1.2. за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства, высокие достижения и заслуги в системе агропромышленного комплекса, активную общественно-политическую деятельность и связи с днем местного самоуправления Овчарука Анатолия Ивановича – председателя колхоза «Верный путь», депутата Думы Батецкого муниципального района.

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

21 марта 2018 года

№193-РД